
Rintosull博多店
スタジオ拡大のお知らせとご利用方法について

2024年12月13日
Rintosul l運営本部

掲出期間：2024年12月13日(金) ～ 2025年3月31日(月)

この度、Rintosull博多店は皆様により快適にご利用いただけるよう、2025年

2月1日(土)より同じビルの7階にスタジオを拡大いたします。

なお、拡大に伴う店舗休業はございません。

■ご利用について 
Bスタジオ（7階）をご利用のお客様は、直接7階にお越しいただき、
チェックインとお着替えをお願いいたします。

■来店受付時間について 
ご来店の受付時間は、レッスン開始の30分前からとなります。

■お買い物や各種お手続きについて 
お買い物や受講料のお支払い、その他各種手続きは、フロント（5階）にて承ります。

■Bスタジオ(7階)利用開始日：2025年2月1日(土)

ご不明点・ご不安な点等ございましたら、店頭またはRintosullお問い合わせ

フォームまでお問い合わせください。 

今後もRintosullは皆さまのご期待にお応えできるよう、更なるサービスの

向上・改善に努めてまいりますので、何卒ご愛顧を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。

 

お客様各位


